
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Opava západ 

Platí od – do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7, 11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 
06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

  

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak Směr 

Poznámky 
Druh Číslo Z  Do 

04:17 04:18 Os 3461 Krnov(03:48) Opava východ(04:23) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

04:29 04:30 Os 3460 Opava východ(04:25) Krnov(05:01) ČD, S10, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., ,  

05:04 05:04 Os 3463 Krnov(04:27) Opava východ(05:10) ČD, S10,  

05:23 05:24  839 Krnov(05:02) Ostrava-Svinov(05:53) Cvilín; ČD, R27, jede v , , , , , , ,  

05:36 05:36 Os 3514 Opava východ(05:31) Rýmařov(07:42) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII., ,  

06:07 06:07 Os 3465 Bruntál(04:30) Opava východ(06:13) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

06:07 06:07 Os 3465 Krnov(05:34) Opava východ(06:13) 
ČD, S10, jede v  a 23., 24., 27., 30., 31.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 
nejede 19.IV.,  

06:19 06:20 Sp 1440 Opava východ(06:15) Jeseník(08:36) ČD, S10, ,  

06:32 06:33  852 Ostrava-Svinov(05:56) Olomouc hl. n.(08:52) Praděd; ČD, R27, jede v  –  a , nejede 18. – 20.IV., , , , , ,  

06:32 06:33  854 Ostrava-Svinov(05:56) Olomouc hl. n.(08:52) Praděd; ČD, R27, jede v  a 18. – 20.IV., , , , , ,  

07:00 07:01 Os 3466 Opava východ(06:56) Krnov(07:33) ČD, S10, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., , ,  

07:00 07:03 Os 3501 Moravský Beroun(05:01) Opava východ(07:08) ČD, S10, jede v ,  

07:27 07:27  841 Krnov(07:06) Ostrava-Svinov(07:57) Cvilín; ČD, R27, (neplatí 25.XII., 1.I.), , , , , ,  

07:44 07:44 Os 3516 Opava východ(07:39) Rýmařov(09:42) ČD, S10, ,  

08:15 08:16 Os 3513 Bruntál(07:08) Opava východ(08:21) ČD, S10, jede v  a 25., 26.XII., 1.I., 19. – 21.IV., 17.XI., ,  

08:15 08:16 Os 3513 Rýmařov(06:18) Opava východ(08:21) ČD, S10, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 19.IV., ,  

08:32 08:33  850 Ostrava-Svinov(08:00) Olomouc hl. n.(10:52) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

09:27 09:27  843 Krnov(09:06) Ostrava-Svinov(09:57) 
Praděd; ČD, R27, jede v  a 25., 26.XII., 1.I., 19. – 21.IV., 17.XI., , , 

, , ,  

09:27 09:27  843 Olomouc hl. n.(07:06) Ostrava-Svinov(09:57) 
Praděd; ČD, R27, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X.,  
nejede 19.IV., , , , , ,  

09:44 09:44 Os 3518 Opava východ(09:39) Rýmařov(11:42) ČD, S10, ,  

10:15 10:16 Os 3515 Rýmařov(08:25) Opava východ(10:21) ČD, S10, ,  

10:32 10:33  848 Ostrava-Svinov(10:00) Olomouc hl. n.(12:52) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

11:27 11:27  845 Olomouc hl. n.(09:06) Ostrava-Svinov(11:57) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

11:44 11:44 Os 3520 Opava východ(11:39) Rýmařov(13:42) ČD, S10, ,  

12:15 12:16 Os 3517 Rýmařov(10:25) Opava východ(12:21) ČD, S10, ,  

12:32 12:33  846 Ostrava-Svinov(12:00) Olomouc hl. n.(14:52) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

13:01 13:02 Os 3467 Krnov(12:24) Opava východ(13:07) ČD, S10, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.,  

13:27 13:27  847 Olomouc hl. n.(11:06) Ostrava-Svinov(13:57) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

13:44 13:44 Os 3522 Opava východ(13:39) Rýmařov(15:42) ČD, S10, ,  

14:15 14:16 Os 3519 Rýmařov(12:25) Opava východ(14:21) ČD, S10, , (platí v , neplatí 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.),  

14:32 14:33  844 Ostrava-Svinov(14:00) Olomouc hl. n.(16:52) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

15:00 15:01 Os 3468 Opava východ(14:56) Krnov(15:33) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

15:00 15:03 Os 3471 Krnov(14:24) Opava východ(15:08) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

15:27 15:27  849 Olomouc hl. n.(13:06) Ostrava-Svinov(15:57) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

15:44 15:44 Os 3524 Opava východ(15:39) Rýmařov(17:42) ČD, S10, ,  

16:15 16:16 Os 3521 Rýmařov(14:25) Opava východ(16:21) ČD, S10, ,  

16:32 16:33  842 Ostrava-Svinov(16:00) Krnov(16:56) Praděd; ČD, R27, jede 24., 31.XII., , , , , ,  

16:32 16:33  842 Ostrava-Svinov(16:00) Olomouc hl. n.(18:52) Praděd; ČD, R27, nejede 24., 31.XII., , , , , ,  

17:27 17:27  851 Olomouc hl. n.(15:06) Ostrava-Svinov(17:57) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

17:44 17:44 Os 3526 Opava východ(17:39) Bruntál(18:52) ČD, S10, jede 24., 31.XII., ,  

17:44 17:44 Os 3526 Opava východ(17:39) Rýmařov(19:42) ČD, S10, nejede 24., 31.XII., ,  

18:15 18:16 Os 3523 Rýmařov(16:25) Opava východ(18:21) ČD, S10, ,  

18:32 18:33  840 Ostrava-Svinov(18:00) Krnov(18:56) Cvilín; ČD, R27, (neplatí 24., 31.XII.), , , , , ,  

18:58 18:59 Os 3470 Opava východ(18:54) Krnov(19:35) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

19:27 19:27  853 Olomouc hl. n.(17:06) Ostrava-Svinov(19:59) Praděd; ČD, R27, , , , , ,  

19:44 19:45 Os 3472 Opava východ(19:39) Krnov(20:16) ČD, S10, jede v , nejede 31.XII., ,  

20:15 20:16 Os 3525 Rýmařov(18:25) Opava východ(20:21) ČD, S10, ,  

20:27 20:27 Os 3506 Opava východ(20:22) Bruntál(21:34) ČD, S10, jede 24., 31.XII.,  

20:27 20:27 Os 3506 Opava východ(20:22) Moravský Beroun(22:06) ČD, S10, jede v  a , nejede 24.XII.,  

20:32 20:33 Sp 1448 Opava východ(20:28) Krnov(20:58) ČD, S10, jede v , nejede 31.XII., ,  

21:29 21:32 Os 3473 Krnov(21:00) Opava východ(21:37) ČD, S10, nejede 24., 31.XII., ,  

21:30 21:30 Os 3474 Opava východ(21:25) Krnov(22:02) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

22:35 22:35 Os 3475 Krnov(22:06) Opava východ(22:40) ČD, S10, jede v , nejede 23. – 31.XII.,  

22:51 22:52 Os 3476 Opava východ(22:46) Krnov(23:23) ČD, S10, nejede 24., 31.XII., ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 

 Rychlík 

Sp Spěšný vlak 

Linky osobní dopravy 

R27 Ostrava – Krnov – Olomouc / Jeseník 

S10 Opava východ – Krnov – Bruntál – Rýmařov / Moravský Beroun 

Dopravce vlaku 

ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
 

Omezení jízdy 

 pracovní dny 

 neděle a státem uznané svátky 

-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 

 u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy 

 přímý vůz 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 

 do označených vozů možno zakoupit místenku 

 vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 

 přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v 

některých vlacích pouze pro jízdní kolo 

 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému 
 

 


